
С одержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТА

КАРАР

«26» август 2о7Рй №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 .12.Щ  «£ 6 » августа ю/9г.

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
25.09.2018 г. № 1566 «О внесении 
изменений в утвержденный проект 
планировки и проект межевания 
территории микрорайона «Дема - 6» 
в Демском районе городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
Инвестиционно-Строительная Компания «Агидель-ИнвестСтрой» (№ 01-02
38160/11 от 21.12.2018 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 25.09.2018 г. № 1566 «О 
внесении изменений в утвержденный проект планировки и проект 
межевания территории микрорайона «Дема - 6» в Демском районе 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Разрешить разработку проекта внесения изменений в утвержденный 

постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан № 2678 от 30.06.2015 г. проект межевания территории 
микрорайона «Дема -6» в Демском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, ориентировочной площадью 26,1 га городских 
земель.»;

1.2. Исключить из постановления от 25.09.2018 г. № 1566 «О внесении 
изменений в утвержденный проект планировки и проект межевания

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1289 от 26.08.2019
96-05-00260 от 27.08.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С оде ржан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

территории микрорайона «Дема - 6» в Демском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» пункты 2.4; 2.6;

1.3. Остальные пункты оставить без изменений.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1289 от 26.08.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00260 от 27.08.2019 Контрольная дата:


